
CZĘSTOTLIWOŚĆ: odpady zmieszane –2 x w tygodniu wtorek- piątek, surowce wtórne – plastik  1x w tygodniu wtorek,
papier 1x w tygodniu czwartek, szkło 1x2 tygodnie parzysty piątek,  popioły - 1x w tygodniu poniedziałek.
odpady biodegradowalne- 1x w tygodniu wtorek (kwiecień - listopad), 1x w tygodniu środa (styczeń - marzec; grudzień)

ULICA: Stawiszyńska 34A
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Odbiór odpadów biodegradowalnych realizowany będzie zgodnie z harmonogramem wyłącznie z pojemników.

ODBIÓR ŚWIĄTECZNYCH CHOINEK

Choinki żywe bez dekoracji światecznych, ozdób, oświetlenia oraz donic prosimy o pozostawienie przy wiatach śmietnikowych, boksach.

POPIÓŁ

UWAGI DO HARMONOGRAMU:

TELEFONY KONTAKTOWE:

62 767 23 30    Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta Eko Sp. z o.o. Zachęcamy do pobrania darmowej aplikacji

e-mail: miasto@eko.kalisz.pl Eco Harmonogram - więcej  informacji

62 504 97 66    Urząd Miasta na stronie www.ecoharmonogram.pl.

ODBIÓR ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH (wrzucane do pojemnika luzem bez dodatkowych opakowań, roślinne odpady kuchenne, skoszona trawa, rośliny, rozdrobnione gałęzie itp.)

Wywóz popiołu od maja do września (poza sezonem grzewczym) odbywa się raz w miesiącu - ostatnia sobota. Zgłoszenia telefoniczne 62 767 23 30 lub e-mailowe miasto@eko.kalisz.pl przyjmowane będą najpoźniej na dwa 
dni przed planowanym odbiorem. Od pażdziernika do kwietnia odbiór popiołu realizowany będzie według harmonogramu.

Odpady budowlane, poremontowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy dostarczyć we własnym zakresie w dniach i godzinach funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
znajdującego się przy ul. Piwonickiej 6 w Kaliszu.

1. Reklamacje dotyczące usługi należy zgłaszać, do godz. 1200 następnego dnia po planowanym odbiorze, pod numerem telefonu: 62 767 23 30. Niezgłoszenie reklamacji w podanym czasie oznacza wywiązanie się 
firmy komunalnej z realizacji usługi.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 2026 R.
KALISZ -  ZABUDOWA WIELORODZINNA (WIELOLOKALOWA)
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